
CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE

Broj: I50-I5-4-I 229-j! 20 SAK
Sarajevo, i4 - o6 2020. godine

Na osnovu dlana 70. stav (l) i (3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj: 39/14),
dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-l-116/15 od
28. decembra 2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana 43. stav (1) i dlana 45. stav (l) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-122-01-l-11/18 RI od 30.
januara 2018. godine, guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke usluga obnove licenci za

CheckPoint

ehn t.
Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljom tekstu: Centralna banka) ugovor za nabavku usluga
obnova licenci za CheckPoint, putem otvorenog postupk4 na period od dvije godine, dodjeljuje
ponudadu KING ICT d.o.o. Sarajevo, u svemu prema ponudi broj:05-013/20.

ehn 2.
(1) Ponuda ponudada'lz Elana 1. ove odluke, glasi na iznos od:

odnosno

54.405,00 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: pedesetdetirihiljadedetiristotinepet konvertibilnih maraka i 00/1 00).

eun:.
Centralna banka 6e, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora u skladu sa Zakonom o javnim
nabavkama, s izabranim ponudadem iz dlana l ove odluke zakljuditi ugovor za dije se izw5enje
zzdni:uje Odjeljenje za informacione tehnologije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine (u daljem tekstu: Odjeljenje za informacione tehnologije).

Ctan +.
Centralna banka 6e o rezultatima provedenog postupka javne nabavke obavijestiti izabranog
ponudala-

ehn s.
Za realizaci}u ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za javne nabavke Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine, Odjeljenje za radwnvodstvo i finansijek Centralnog ureda Centralne banke
Bosne i Hercegovine i Odjeljenje za informacione tehnologije.

dtan 0.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke www.cbbh-ba, istovremeno sa

upu6ivanjem obavje5tenja ponudadu kojije udestvovao u postupkujavne nabavke, u skladu sa dlanom
70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 39/14).

46.500,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: detrdesetSesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka i 00/100),



0brazloienje

Postupak javne nabavke usluga obnove licenci za CheckPoint, putem otvorenog postupk4 pokrenut
je Odlukom broj : 150-15-4-1229-2/20 MM od 15. maja 2020. godine. U skladu s tinr, Centralna banka
je objavila predmetni postupak javne nabavke, na portalu ,,e-nabavke", pod brojem: 1370-l-2-247 /20
dana 15. maja 2020. godine.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda pristigla je jedna ponuda ponudada KING ICT d.o.o.
Sarajevo.

Komisija za provodenje postupka javne nabavke je izwSila pregled i ocjenu ponude i konstatovala da

pristigla ponuda zadovoljava sve uslove traZene tenderskom dokumentacijonr, te je u u svom

Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda" broj: 149- 15-4-1305-5/20 od L juna 2020. godine i Izvjeitaju
o radu komisije sa Preporukom broj: 149- l5-4- 13 05-6120 od 1. juna 2020. godine dala preporuku za

dono5enje odluke kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se uloZiti Zalba u pisanoj formi, Centralnoj banci, u roku od l0 dana od dana

prijema odluke o izboru najpovoljnijeg ponu<lada.

GUVERNERtui
-4a t

Dostaviti:
- Uredu guvemera

- Viceguvernerima
- Uredu glavnog internog revizora

- Predsjedniku i dlanovima komisije
- Odjeljenju za informacione tehnologije

- Odjeljenju za raiunovodstvo i finansije (original)

- Odjeljenju za javne nabavke (original)

I


